
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte

15 7 14 12 11 16

25

2
14

4
15

5
17

8
20

11
25

12
Auszeit

Ende
13:16

B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 6 12 9 5

168

9:14

16:21
╳
8

1
9

2
12

5
15

6
16

7 Auszeit

6:11
15:20

S
A
T
Z

2

Start
13:19

B  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte

7 13 6 12 9 5

238 1 17

14:18 8:10 11:15

18:2221:23
6
13
23

8
15

9
16

10
17

11
20

12
21

Auszeit

6:4
8:11

Ende
13:46

A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte

15 7 14 12 11 16

25

╳
16
24

6
18
25

11
20

12
21

14
22

15
23

Auszeit

0:3
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49

A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte

15 7 14 12 11 16

2513

3:5

21:12
0
21

2
22

8
24

16
25

17 20
Auszeit

21:13

Ende
14:15

B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte

7 13 9 6 4 5

158 17 12 1

6:16 6:12 6:16 6:15

10:20 10:20
╳
10

3
13

5
14

6
15

7 9 Auszeit

5:8
6:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

A  DJK Sümmern vs. TSC Eintracht Dortmund B

Spiel 57 09.03.2025 13:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Sümmern 12/14

1 Major, Lara

2 Naumann, Diana X
3 Göttges, Larissa
6 Jost, LinneaFredrika
7 Burschik, Paula X

11 Caßel, Chelsea X
12 Nottelmann, Nicole X
13 Jahner, Chantal X
14 Scharf, Jessica X
15 Bichmann, Charlotte X

16 Caßel, Joleen X
17 Jost, Leandra

A  Libero

2 Naumann, Diana X
3 Göttges, Larissa

A  Offizielle

T Cassel, Torsten

CT Bleck, Nadine

C

C

B  TSC Eintrac… 11/14

1 Sommerrey, Weronika X
4 Bußhoff, Chiara X

5 Karl, Annalena X
6 Dupont, Anna X
7 Kirschnick, Nele X
8 Ehmann, Alexandra X

9 Vukic, Jelena X
12 Islamoglu, Meike X
13 Slusarski, Nicole X
17 Leike, Sarah-Sophie X
22 Petzke, Anne X

B  Libero

22 Petzke, Anne X

B  Offizielle

T Wirtz, Ole-Kristian

SC Kunold, Nathalie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Sümmern TSC Eintrac… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 16 0 2 2
2 0 1 25 2 27 23 0 5 2
1 2 1 25 3 26 15 0 6 2

4
5

3 2 3 75 69 54 0 13 6
Start: 13:00 Ende: 14:15 Dauer: 1:15

Sieger: DJK Sümmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henkel , Stefanie 1 Rath, Leoni
2 Hillmann-Simpson, Saskia 2 Schmelzer, Julika

Schr. Schulze Geiping , Laura
Assist. Brockmann-John, Judith

Dokument erstellt: 09.03.2025 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


