

Landesliga 6 Frauen

Frauen

(A) DJK Sümmern vs. TSC Eintracht Dortmund (B)

Spiel 57

09.03.2025 13:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee 58636 Iserlohn



	_			Start 13:00 A DJK Sümmern			ern	S		de :16	B TSC Eintrac				R		
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Star	rtaufstellung]=	15	7	14	12	11	16		7	4	6	12	9	5	
fstellu	A	Spielernr.	Ľ							25		8					16
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]		9:14					
			4									16:21					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 14	4 15	5 17	8 20	11 23	12	Auszeit	X X	1 9	2 12	5 15	<u>و</u>	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_					Ď					_		.)		6:11 15:20

S	Sta 13	art :19	В) TSC I	Eintra	с	S		de :46	A) DJK S	ümme	ern	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	13	6	12	9	5		15	7	14	12	11	16	
L		(8)	(1)	17			23							25
Z		14:18	8:10	11:15										1 1
		18:22	21:23				1							1
2	6 13	8 15	9 16	10 17	11 20	12 21	Auszeit	X 16	6 18	11 20	12 21	14 22	15 23	Auszeit
	<u> </u>						6:4 8:11	24	18 25					0:3 22:20

				S		art :49	A) DJK S	ümme	ern	S		de :15	(TSC I	intra	с	R
	Αι	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ	Sta	rtauf	stellung		15	7	14	12	11	16		7	13	9	6	4	5	
Aufstellung	A	S	pielernr.	L				(13)			25	8	17		12		1	15
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z				3:5]	6:16	6:12		6:16		6:15	
L								21:12				10:20			10:20			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 21		8 24	16 ②	17	20	Auszeit	X 10	3 13	5 14	എ ം	7	9	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		<u> </u>		<u> </u>	9			21:13				9			5:8 6:13

T Z Auszeit Auszeit	2	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
4 Auszeit Auszeit																
		4							Auszeit							Auszeit

A DJK Sümmern

Naumann, Diana

Göttges, Larissa

1 Major, Lara

Offizielle Cassel, Torsten

Bleck, Nadine

	Αι	ıfschlagfolge
Į g	Sta	rtaufstellung
lä.		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

e	75	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	T																					
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		dollyes, Larissa				
	6	Jost, LinneaFredrika		5	Karl, Annalena	\rightarrow
	7	Burschik, Paula	Х	6	Dupont, Anna	\Box
	11	Caßel, Chelsea	X	7	Kirschnick, Nele	\rightarrow
4	10			8	Ehmann, Alexandra	\downarrow
		Nottelmann, Nicole	Х	9	Vukic, Jelena	$\pm \frac{1}{3}$
4		Jahner, Chantal	Χ	10	- 3	+;
	14	Scharf, Jessica	Х	12	Islamoglu, Meike	
	15	Bichmann, Charlotte	Χ	13	Slusarski, Nicole	\rangle
7		Caßel, Joleen	Х	17	Leike, Sarah-Sophie)
4	17	Jost, Leandra	^	22	© Petzke, Anne	
	_(Щ			_
1	(A)) Libero		(B)) Libero	
	2	Naumann, Diana	Χ	22	© Petzke, Anne	\Box
	3	Göttges, Larissa		1	OT CLZIC, ATTIC	<u> </u>

12/14

B TSC Eintrac...

B) Offizielle

T Wirtz, Ole-Kristian

SC Kunold, Nathalie

4 Bußhoff, Chiara

1 Sommerrey, Weronika

11/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

2	b	_	25		27	23	٥	ה	2	II 3
1	2	1	25	3	26	15	0	6	2	$\overline{\Delta}$
				4						ç
				5						Ľ
3	2	3	75		69	54	0	13	6	СТ
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:15	Dau	ier:	: 1:′	15	
Sie	qe	r: [) KS				3:0			

Ergebnisse

Satz

TSC Eintrac... (B)

Dauer P G W A 16 16 0 2 2

(A) DJK Sümmern

0 1 25 1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Henkel , Stefanie	1	Rath, Leoni
2	Hillmann-Simpson, Saskia	2	Schmelzer, Julika
		Schr.	Schulze Geiping , Laura
		Assist.	Brockmann-John, Judith